地点，乙方如送菜迟到超过半小时，甲方可罚乙方当天总菜款的 5%。如乙方迟到是因为天

气突变，交通瘫痪、突发事件等不可抗力的，在不可抗力发生时间内及时通知甲方的，并共

同拟定出应急预案，甲方不应当再予以扣款。

5.2 甲方认为部分货物存在质量或数量问题的，可就此部分货物依据本合同第二条与乙

方协商处理，但不得因部分货物存在瑕疵而拒收其他无问题货物。如发生此类情况，乙方可

在送货单上注明后将无问题货物留于甲方处并视为已完成无问题货物的送货义务。

6.合同价格、服务期限、付款方式

6.1 合同价格： 6120000 元整（大写： 陆佰壹拾贰万元整 ）（合同价格为项目预

算，不作为最终结算价格，单价下浮率详见中标供应商报价明细表）

6.2 合同履约期限：合同签订生效后 1 年（计划自 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31

日）

6.3 付款方式：

6.3.1 价格表每二周确认一次；

6.3.2 根据价格表经过下浮率计算后的单价和实际交付的食材数量（以验收后的清单凭

证为准），按实结算；

6.3.3 甲方指定签收货物及发票的人员并书面盖章确认，乙方根据甲方指定人员签字的

单据作为收货凭证和收取发票的凭证。